INDEX II.

Dominium, eius effectus quinam. 337. 256. 267.

- plenum & minus plenum, item directum & utilile quid? 268. 271

- in servitutibus non tam *domini* pars, quam facultas inde emolumenatum percipiendi transcribitur. 239

- eius causæ & effectus in statu libertatis. 245. seq.

- - in ciuitate. 257. sq.

- dominii effectus ciuitas & iusta causa sepe restringit. 267

- ac ius singulare an Deo in rebus sacris & religiosis competit. 270

- in quibus contractibus transferatur. 282

- mariti in fundo dotali quale. 391. sq.

Dominus. Eius ius & potestas in servum unde.

- ea, quæ seruo promisit, præstare tenetur. 416

- an habeat ius vitæ & necis in seruum? 416. sq. 424

- an eandem sibi in liberos servi potestate in asserere possit, quam in servum ipsum. 418

- an ius vendendi & permittandi seruum habeat? 419

Dominatus vid. sub voce: *despoticum imperium*, item *servitus gentium*.

Donationes cur inter contractus, dominii translationem requirentes, referri possint. 295

- principium externis factæ, quo usque valescant & sint firmæ. 316

- subditis factæ an & quando reuocari queant? 317

- an ad eas acceptatio requiratur? 291. 250. sq.

- - cur quedam vel prohibeantur, vel insinuatione & solenniori ratione peragi debeant?

350

Nn

Dona-

INDEX II.

- Donationes** vtrum reuocari ob animum ingratum & superuenientes liberos possint ? 352. sq.
 - omnium honorum an valeant. 353
 - inter virum & vxorem cur & quousque prohibite. 352
 - mortis causa, reuera est donatio inter viuos ac conditionalis. 229
Dos ex lege humana & pacto venit. 378
 - etiam a foemina principe nunc afferenda est. 382
 - datur ad onera matrimonii ferenda. 390
 - cauta, & numerata quid ? ibid.
 - a quo constituenta ? 391
 - Eius retentionem aut restitutionem pacta finiunt. 391
 - dotalis fundus, ne muliere quidem consentiente, rite a marito alienari potest. 391. sq.
 - nonnulla priuilegia dotis æquitati naturali repugnant. 392
Dotalitium fabricatum est in compensationem do- tis. 392
 - an pro dote Germanica venditari possit ? 393
 - multis litibus & controuersiis inter ICtos an- fam dedit. 392
Duces militares. Qualis potestas ipsis vi offici competat ? 324
Dyarchia & triarchia. In illis communicanda sunt & lucra & damna & impensa. 319
Dunckerkam a Gallis in bello occupatam & in Anglos translatam, an Rex Hispaniae iuste ab his repetierit ? 468
- E.**
- Ebrii** cur non pacta inire possint ? 130
Eccle-

INDEX II.

- Ecclesia* an iurisdictioni civitatis subsit? 458
- - est in republica, non autem respublica in ec-
clesia. *ibid.*
- - quid? 459
- - an imperantes maiorem in *Ecclesia* autorita-
tem & potestatem habeant, quam in col-
legio alio? 459. seq.
- - circa ecclesiæ dogmata & adiaphora quodnam
ius principi competit. 460
- - inspectio in *ecclesiam* qua ratione principi aut
magistratui sit permissa. 461
- - turbæ in ecclesia ex quibus causis plerumque
orientur. 462
- - doctores ecclesiæ, auctoritate suâ ad ciuium
perniciem abutentes, vel moribus perdi-
ti, & seditione docentes quemadmodum sint
coercendi. 463
Eduardus III. Rex Angliæ, an Philippo Valesio ex-
ceptionem minoris ætatis rite obduxerit,
quium iuri suo renunciasse argueretur ipso
facto, inuestituram a Valesio accipiens. 143
Educatio liberorum non momentaneam & vola-
ticam vitæ societatem, sed durantem re-
quirit. 367
- - ad onus educationis qua ratione parentes se-
obligauerint? 394
- - ad educationem imperio naturali opus est. 393
- - quos effectus producat? 396
- - moriente patre onus educandi matri, & si non
sit mater, tutoribus incumbit. 400
Electio formam reipublicæ non reddit irregula-
rem. 505
- - ab electione antecedente pendet successio. 506